
Uchwała Nr 365/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii na nabycie nieruchomości gruntowej będącej własnością  Powiatu  

Pleszewskiego przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2013 r., poz. 596 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie nabycie nieruchomości gruntowej - działki oznaczone w obrębie 

ewidencyjnym Marszew jako: 38/9 powierzchnia 2420 m
2
, Nr księgi wieczystej 

KZ1P/00031323/9
 
; 38/11 powierzchnia 3400 m

2
 ,

 
 Nr księgi wieczystej KZ1P/00018602/2 

oraz 39/2 powierzchnia 5100 m
2 

, Nr księgi wieczystej KZ1P/00030586/3
  

- będącą 

własnością  Powiatu Pleszewskiego przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Poznaniu 

 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 365/2015 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

Wskazana do zakupu nieruchomość gruntowa graniczy bezpośrednio  z terenem Centrum 

Edukacyjno-Wystawowego w Marszewie. Zakup działek spowoduje znaczną poprawę układu 

przestrzennego terenów wystawowych, dając im nowe możliwości rozwoju i zapewniając 

wystawcom dużo atrakcyjniejsze warunki ekspozycji, a odwiedzającym targi – bezpieczną 

i estetyczną przestrzeń pobytu. Środki finansowe na nabycie nieruchomości gruntowej są 

zabezpieczone w planie finansowym na 2015 r. Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Poznaniu 

  

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 


